NAKAMURA MEDICAL INDUSTRY CO.,LTD.

NAKAMURA ＭEDICAL INDUSTRY ＣO．，ＬTD．

                                 令和４年 ４月 １日

お得意様 各位

ゲイルメッド社・製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃ゲイルメッド社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の厳しい経済環境に於ける、同社商品の主原材料であるPVC及びシリコンゴムの高騰、

並びに生産に関わる諸経費の上昇により、同社からの厳しい値上げ通知を受けるに至りました。

値上げの内容については同社と真摯な交渉にて多少の譲歩を得ましたが、残念ながら現行の価格

体系を維持するのが困難な状況となりました。

また、製品の安定した品質の維持と供給を考慮すれば値上げせざるを得ないとの判断に至りました。

つきましては、誠に不本意でありますが、一部製品価格を別紙の通り価格改定を実施させて頂く

こととなりました。

何とぞ諸事情をご賢察の上、ご理解を賜り、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し

上げます。

                                           敬具

記

【該当製品】

◇ゲイルメッド社・一部製品 ※価格表をご確認下さい。

  【新価格改定時期】

◇令和 ４年 ６月 １日より

〒113-0033 東京都文京区本郷２-３５-２３

中村医科工業株式会社

    代表取締役 鶴田 世二

ゲイルメッド社　製品価格表〈訂正版〉

2022年6月1日より新定価へ変更

中村医科工業株式会社

CD 商品名 現行定価 新定価

NK-0011       ｼﾘｺﾝﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ 　大 2,800 3,200

NK-0012 ｼﾘｺﾝﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ 　小 2,400 2,700

NK-1325       ﾎﾟｹｯﾄﾏｽｸ　　ｹ-ｽ入      2,700 2,900

NK-1411       ｽﾏｲﾙﾊﾞｯｸ 3,000 3,200

NK-1850   ﾘｻﾞ-ﾊﾞ-弁    2,000 2,200

NK-2413       ﾋﾟｰﾌﾟﾊﾞﾙﾌﾞ　ﾌﾞﾙｰ　　成人用　 6,000 6,200

NK-3240       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　乳児用 6,600 7,200

NK-3241       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　小児用 6,600 7,200

NK-3242       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　成人用 6,600 7,200

NK-3243       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　成人用（大） 6,600 7,200

NK-3245       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　乳児用 6,600 7,200

NK-3246       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　小児用 6,600 7,200

NK-3247       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　成人用 6,600 7,200

NK-3248       ｿﾌﾄ鼻腔酸素ｶﾆｭｰﾗ　成人用（大） 6,600 7,200

NK-3664       酸素ﾌｪ-ｽﾏｽｸﾊﾞｯｸﾞ付　　小児用  5,000 5,300

NK-3665       酸素ﾌｪ-ｽﾏｽｸﾊﾞｯｸﾞ付　　成人用  5,000 5,300

NK-3670       ｿﾌﾄ酸素ﾌｪ-ｽﾏｽｸ　　小児用  4,600 4,900

NK-3671       ｿﾌﾄ酸素ﾌｪ-ｽﾏｽｸ　　成人用  4,600 4,900

NK-3675       ｸﾘｱ高濃度酸素ﾌｪｰｽﾏｽｸ　　成人用 5,800 6,200

NK-3678       ｸﾘｱ高濃度酸素ﾌｪｰｽﾏｽｸ　　小児用 5,800 6,200

NK-3692       ｸﾘｱ高濃度酸素ﾌｪｰｽﾏｽｸ　　成人用 5,800 6,200

NK-3693       ｸﾘｱ高濃度酸素ﾌｪｰｽﾏｽｸ　　小児用 5,800 6,200

NK-3694       ｸﾘｱ酸素ﾌｪ-ｽﾏｽｸﾊﾞｯｸﾞ付　　成人用 5,600 6,000

NK-3696       ｸﾘｱ酸素ﾌｪ-ｽﾏｽｸﾊﾞｯｸﾞ付　　小児用 5,600 6,000

NK-4524       ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾟﾚｯｼｬｰｹﾞｰｼﾞ 1,000 1,200

NK-5181       ｼﾙﾌﾚｯｸｽ ｼﾘｺﾝﾏｽｸ#3　成人（小）   4,800 4,300

NK-5182       ｼﾙﾌﾚｯｸｽ ｼﾘｺﾝﾏｽｸ#4　成人（中）   5,400 4,600

NK-5183       ｼﾙﾌﾚｯｸｽ ｼﾘｺﾝﾏｽｸ#5　成人（大）   5,800 4,900

NK-6001       蛇腹管　乳白色　30m       7,000 7,600

NK-6002       蛇腹管　青色　30m 7,000 7,600

NK-70147 ｼﾘｺﾝﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾊﾞｯｸﾞ　0.5L 9,000 10,000

NK-70148 ｼﾘｺﾝﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾊﾞｯｸﾞ　1L 9,200 10,500

NK-70149 ｼﾘｺﾝﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾊﾞｯｸﾞ　2L 11,500 11,000

NKPG1        ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ ﾌﾟﾚｯｼｬｰｹﾞｰｼﾞｾｯﾄ 1,150 1,300

RESASIKO     ﾚｻｼﾊﾞｯｸﾞ呼気弁部一式　　小児用      　 8,000 8,500

RESASISE     ﾚｻｼﾊﾞｯｸﾞ呼気弁部一式　　成人用     8,000 8,500